

Republic of the Philippines
PROVINCE OF BOHOL
City of Tagbilaran



Standard Form Number: SF-GOOD-58
Revised on: May 24, 2004
Standard Form Title: Purchase Order

Negotiated Canvass No. 2020-0307
P.R No. 2020-0426

PURCHASE ORDER

PROVINCIAL DISASTER RISK REDUCTION MANAGEMENT OFFICE

Agency / Requisitioning Office

Supplier	TAGBILARAN CITY TYRE SALES & SERVICE CENTER		D.O. No.	P.O. NO. 2020-710	
Address	0496 TAMBLOT ST., COGON DISTRICT, TAGBILARAN CITY		Date	November 3, 2020	
E-mail Address	citytyretagbilaran@yahoo.com		Mode of		
Telephone No.	501-8634		Procurement	NEGOTIATED	
TIN	175-114-370-000			SMALL VALUE PROCUREMENT	
Gentlemen/Mesdames: Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:					
Place of Delivery :	PROVINCIAL DISASTER RISK REDUCTION MANAGEMENT NEW CAPITOL BUILDING, COGON DISTRICT TAGBILARAN CITY		Delivery Term :	Please read at the back hereof.	
Address :			Payment Term	Progress Billing	
Date of Delivery :	15 days upon receipt of NTP				
Warranty Period:	3 months				
ITEM	UNIT	DESCRIPTION	QTY.	UNIT COST	AMOUNT
Toyota Ambulance SKN - 192 T117 Ubay					
1	liters	Engine oil DELO	7	419.00	2,933.00
2	pc	Oil filter MICRO	1	348.00	348.00
3	tubes	Spray cleaner TURTLE	6	319.00	1,914.00
4	tubes	Car freshners SPENCER	5	379.00	1,895.00
5	lot	Complete servicing	1	3,498.00	3,498.00
Toyota Ambulance A7E 752 T117 Balilihan					
6	liters	Engine oil DELO	7	419.00	2,933.00
7	pc	Oil filter MICRO	1	348.00	348.00
8	lot	Complete servicing	1	3,498.00	3,498.00
Toyota Ambulance VX 1670 T117 Jagna					
9	liters	Engine oil DELO	7	419.00	2,933.00
10	pc	Oil filter MICRO	1	348.00	348.00
11	liters	Radiator coolant	6	579.00	3,474.00
Toyota Ambulance A7K 179 T117 Base					
12	liters	Engine oil DELO	7	419.00	2,933.00
13	pc	Oil filter MICRO	1	348.00	348.00
14	pc	Tire 195 R 15C MICHELLIN	1	8,298.00	8,298.00
Toyota Ambulance A2 1898 T117 Base					
15	liters	Engine oil DELO	7	419.00	2,933.00
16	pc	Oil filter MICRO	1	348.00	348.00
17	lot	Complete servicing	1	3,498.00	3,498.00
18	lot	Computerized wheel alignment	1	1,788.00	1,788.00
Nissan Urvan SKN - 627					
19	lot	Freon recharging, leak check-up, flushing	1	5,798.00	5,798.00
20	liters	Compressor oil NA	1	524.00	524.00
21	liters	Engine oil Fully synthetic MOBILE	7	1,409.00	9,863.00
Nissan Urvan SKN - 637					
22	pc	Oil filter primary MICRO	1	668.00	668.00
23	pc	Oil filter secondary MICRO	1	488.00	488.00
24	lot	Complete servicing	1	3,498.00	3,498.00



Republic of the Philippines
 PROVINCE OF BOHOL
 City of Tagbilaran



Standard Form Number: SF-GOOD-58
 Revised on: May 24, 2004
 Standard Form Title: Purchase Order

Negotiated Canvass No. 2020-0307
 P.R No. 2020-0426

PURCHASE ORDER

PROVINCIAL DISASTER RISK REDUCTION MANAGEMENT OFFICE

Agency / Requisitioning Office

Supplier	TAGBILARAN CITY TYRE SALES & SERVICE CENTER ✓		D.O. No.	P.O. NO. 2020-710 ✓	
Address	0496 TAMBLOT ST., COGON DISTRICT, TAGBILARAN CITY		Date :	November 3, 2020	
E-mail Address	citytyretagbilaran@yahoo.com		Mode of		
Telephone No.	501-8634		Procurement :	NEGOTIATED	
TIN	175-114-370-000			SMALL VALUE PROCUREMENT	
Gentlemen/Mesdames:					
Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:					
Place of Delivery :	PROVINCIAL DISASTER RISK REDUCTION MANAGEMENT OFFICE		Delivery Term :	Please read at the	
Address :	NEW CAPITOL BUILDING, COGON DISTRICT TAGBILARAN CITY			back hereof.	
Date of Delivery :	15 days upon receipt of NTP		Payment Term	Progress Billing	
Warranty Period:	3 months				
ITEM	UNIT	DESCRIPTION	QTY.	UNIT COST	AMOUNT
25	lot ✓	Computerized wheel alignment ✓	1	3,778.00	3,778.00
26	pc ✓	Seal kit ✓	1	668.00	668.00
SCJ - 372 Isuzu Crosswind					
27	lot ✓	Complete servicing ✓	1	3,498.00	3,498.00
28	set ✓	Tail light assy. ✓	1	13,969.00	13,969.00
29	liters ✓	Engine oil fully synthetic ✓	7	1,418.00	9,926.00
30	pc ✓	Tires 195 R14 ✓	2	7,798.00	15,596.00
31	lot ✓	Tinting glass wind shield ✓	1	3,748.00	3,748.00
32	pc ✓	Steering cover ✓	1	448.00	448.00
33	pc ✓	Bearing hub ✓	2	379.00	758.00
34	ft. ✓	Villamoid gasket ✓	1	69.00	69.00
MGE 433 Toyota Mega Cruiser Hamvee					
35	lot ✓	Labor reface rotor disk front sides fabricate plates ✓	2	2,118.00	4,236.00
36	lot ✓	Pull-out water pump, replace bearing ✓	1	3,468.00	3,468.00
37	lot ✓	Labor reface rotor disk rear sides fabricate plates ✓	1	4,658.00	4,658.00
38	lot ✓	Electrical check-up repair replace wires, tapes ✓	1	3,978.00	3,978.00
39	can ✓	Grease ✓	1	1,678.00	1,678.00
40	tube ✓	Gasket maker ✓	1	219.00	219.00
41	liters ✓	Brake fluid ✓	2	259.00	518.00
42	pc ✓	Steel brush ✓	3	49.00	147.00
43	pc ✓	Grease fitting ✓	1	68.00	68.00



Republic of the Philippines
 PROVINCE OF BOHOL
 City of Tagbilaran



Standard Form Number: SF-GOOD-58
 Revised on: May 24, 2004
 Standard Form Title: Purchase Order

Negotiated Canvass No. 2020-0307

P.R No. 2020-0426

PURCHASE ORDER

PROVINCIAL DISASTER RISK REDUCTION MANAGEMENT OFFICE

Agency / Requisitioning Office

Supplier	TAGBILARAN CITY TYRE SALES & SERVICE CENTER	D.O. No. P.O. NO. 2020-710
Address	0496 TAMBLOT ST., COGON DISTRICT, TAGBILARAN CITY	Date : November 3, 2020
E-mail Address	citytyretagbilaran@yahoo.com	Mode of
Telephone No.	501-8634	Procurement : NEGOTIATED
TIN	175-114-370-000	SMALL VALUE PROCUREMENT

Gentlemen/Mesdames:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery :	PROVINCIAL DISASTER RISK REDUCTION MANAGEMENT OFFICE	Delivery Term : Please read at the
Address :	NEW CAPITOL BUILDING, COGON DISTRICT TAGBILARAN CITY	back hereof.
Date of Delivery :	15 days upon receipt of NTP	Payment Term Progress Billing
Warranty Period:	3 months	

ITEM	UNIT	DESCRIPTION	QTY.	UNIT COST	AMOUNT
Nissan Navara SKN - 620					
44	unit	Window mechanism electronic TW	1	4,198.00	4,198.00
45	lot	Interior cleaning	1	7,838.00	7,838.00
46	lot	Complete servicing	1	3,498.00	3,498.00
47	unit	Aircon blower ETO	1	11,668.00	11,668.00
48	unit	Alternator pulley ND	1	10,748.00	10,748.00
49	unit	Storage battery 12V M/F MOTOLITE	1	10,898.00	10,898.00
50	liters	Engine oil fully synthetic MOBILE	7	1,409.00	9,863.00
51	lot	Tire rim balancing	4	1,329.00	5,316.00
52	lot	Computerized wheel alignment	1	1,778.00	1,778.00
Mazda Bongo 7657					
53	pc	Oil filter primary MICRO	1	379.00	379.00
54	pc	Oil filter secondary MICRO	1	408.00	408.00
55	liters	Engine oil DELO	6	419.00	2,514.00
56	set	Tail light assy. HELLA	1	3,258.00	3,258.00
57	unit	Tire 185 R 14C MICHELLIN	1	7,198.00	7,198.00
58	lot	Glass with rubber rear	1	1,598.00	1,598.00
59	pc	Speedometer cable ND	1	3,368.00	3,368.00
60	pc	Suspension bushing T.C.	1	788.00	788.00
Mazda Bongo GJX - 433					
61	pc	Oil treatment WHIZ	1	238.00	238.00
62	pc	Oil filter primary MICRO	1	378.00	378.00
63	pc	Oil filter secondary MICRO	1	408.00	408.00
64	liters	Engine oil MICRO	6	419.00	2,514.00



Republic of the Philippines
 PROVINCE OF BOHOL
 City of Tagbilaran



Standard Form Number: SF-GOOD-58
 Revised on: May 24, 2004
 Standard Form Title: Purchase Order

Negotiated Canvass No. 2020-0307
 P.R No. 2020-0426

PURCHASE ORDER

PROVINCIAL DISASTER RISK REDUCTION MANAGEMENT OFFICE

Agency / Requisitioning Office

Supplier	TAGBILARAN CITY TYRE SALES & SERVICE CENTER		D.O. No.	P.O. NO. 2020-710	
Address	0496 TAMBLOT ST., COGON DISTRICT, TAGBILARAN CITY		Date	November 2020	
E-mail Address	citytyretagbilaran@yahoo.com		Mode of		
Telephone No.	501-8634		Procurement	NEGOTIATED	
TIN	175-114-370-000			SMALL VALUE PROCUREMENT	
Gentlemen/Mesdames:					
Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:					
Place of Delivery :	PROVINCIAL DISASTER RISK REDUCTION MANAGEMENT OFFICE		Delivery Term :	Please read at the	
Address :	NEW CAPITOL BUILDING, COGON DISTRICT TAGBILARAN CITY			back hereof.	
Date of Delivery :	15 days upon receipt of NTP		Payment Term	Progress Billing	
Warranty Period:	3 months				
ITEM	UNIT	DESCRIPTION	QTY.	UNIT COST	AMOUNT
65	pc	Gas tank cap ETO	1	348.00	348.00
66	box	Bulb 12V double contact ACELITE	1	798.00	798.00
67	pc	Crank case gasket ETO	1	888.00	888.00
68	tube	Gasket maker WHIZ	1	478.00	478.00
69	pc	Tires 185 R 14C front MICHELLIN	2	7,198.00	14,396.00
70	pc	Tires 165 R13 rear MICHELLIN	2	3,398.00	6,796.00
Isuzu Truck Evac 8085					
71	lot	Keuphoistery rear seats four sides	4	3,488.00	13,952.00
72	pc	Oil filter primary MICRO	1	1,678.00	1,678.00
73	pc	Oil filter secondary MICRO	1	1,108.00	1,108.00
74	pc	Fuel filter MICRO	1	488.00	488.00
75	pc	Hub bearing 6MB	1	958.00	958.00
76	pc	Bulb 12 single contact ACELITE	60	24.00	1,440.00
77	kilo	Used cloth (trapo)	1	88.00	88.00
78	liters	Engine oil DELO	10	419.00	4,190.00
79	pc	Tire 7.50 x 16 LT MICHELLIN	1	10,198.00	10,198.00
Toyota Ambulance A2 J042					
80	lot	Computerized wheel alignment	1	1,788.00	1,788.00
81	liters	Engine oil DELO	7	419.00	2,933.00
82	set	Wiper blade BANAQ	1	1,258.00	1,258.00
83	can	Grease CALTEX	1	358.00	358.00
84	pc	Brake light switch EAGLE	2	358.00	716.00
85	pc	Oil filter MICRO	1	348.00	348.00
Toyota Ambulance A7E 9					
86	liters	Engine oil DELO	7	419.00	2,933.00
87	pc	Oil filter MICRO	1	348.00	348.00
88	pc	Fuel filter MICRO	1	558.00	558.00



Republic of the Philippines
 PROVINCE OF BOHOL
 City of Tagbilaran



Standard Form Number: SF-GOOD-58
 Revised on: May 24, 2004
 Standard Form Title: Purchase Order

Negotiated Canvass No. 2020-0307
P.R No. 2020-0426

PURCHASE ORDER

PROVINCIAL DISASTER RISK REDUCTION MANAGEMENT OFFICE

Agency / Requisitioning Office

Supplier	TAGBILARAN CITY TYRE SALES & SERVICE CENTER	D.O. No. P.O. NO. 2020-710
Address	0496 TAMBLLOT ST., COGON DISTRICT, TAGBILARAN CITY	Date : November 3, 2020
E-mail Address	<u>citytyretagbilaran@yahoo.com</u>	Mode of
Telephone No.	501-8634	Procurement : NEGOTIATED
TIN	175-114-370-000	SMALL VALUE PROCUREMENT

Gentlemen/Mesdames:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery :	PROVINCIAL DISASTER RISK REDUCTION MANAGEMENT OFFICE	Delivery Term	Please read at the
Address :	NEW CAPITOL BUILDING, COGON DISTRICT TAGBILARAN CITY		back hereof.
Date of Delivery :	15 days upon receipt of NTP	Payment Term	Progress Billing
Warranty Period:	3 months		

ITEM	UNIT	DESCRIPTION	QTY.	UNIT COST	AMOUNT
89	lot	Complete servicing	1	3,498.00	3,498.00
90	lot	Computerized wheel alignment	1	1,788.00	1,788.00
Isuzu Ivan Med. 2 SHX - 163					
91	set	King pin	1	3,888.00	3,888.00
92	lot	Complete service	1	4,898.00	4,898.00
93	pc	Oil filter	1	348.00	348.00
94	liters	Engine oil	6	419.00	2,514.00
95	lot	Tire mounting	1	468.00	468.00
96	lot	Computerized alignment	1	1,988.00	1,988.00
97	pc	Tires 225 70 R15	2	10,598.00	21,196.00
Sea Ambulance					
98	liters	Engine oil	30	419.00	12,570.00
99	unit	Water pump assy.	1	57,095.00	57,095.00
Isuzu LT ADK 4843					
100	pc	Tires 7.50 x 16 LT	4	10,198.00	40,792.00
101	lot	Completer service	1	5,598.00	5,598.00
102	lot	Upholstery front seat	1	2,748.00	2,748.00
103	lot	Fabricate rubber cushion	2	2,728.00	5,456.00
104	liters	Engine oil	10	419.00	4,190.00
TOTAL LOT PRICE...					463,468.00

(Total Amount in Words) **FOUR HUNDRED SIXTY THREE THOUSAND FOUR HUNDRED SIXTY EIGHT PESOS ONLY**

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent for every day of delay shall be imposed.

Very truly yours,

Conforme:

TAGBILARAN CITY TYRE SALES & SERVICE CENTER

Signature over printed name of Supplier

ATTY. ARTHUR C. YAP

Governor

Province of Bohol

BY AUTHORITY OF THE GOVERNOR

ATTY. KATHRYN D. PIOQUINTO

Provincial Administrator

Date Approved:

NOV 16 2020

Date

Funds Available:

EUSTAQUIO A. SOCORIN

Provincial Treasurer

Earmarked Amount

04-1128

463,870.00